例的变化情况

股东日本联合材料公司股改时持有有限售条件流通股 33,200,000 股；2006

年追送对价股份后持有有限售条件流通股 30,404,400 股；2006年 12 月 15日限

售股上市流通 13,400,000 股，剩余有限售条件流通股 17,004,400股；公司 2012

年度以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 7股，股东日本联合

材料公司持有有限售条件流通股变更为 28,907,480 股；2016年度以资本公积向

全体股东每 10 股转增 8 股，股东日本联合材料公司持有有限售条件流通股变更

为 52,033,464 股。

截至公告日，股东日本联合材料公司持有公司股份 52,033,466 股，占公司

总股本的 3.61%，其中有限售条件股份为 52,033,464 股、流通股份为 2股。

四、中介机构核查意见

公司本次股权分置改革中介机构为中原证券股份有限公司。

中原证券股份有限公司对公司此次有限售条件的流通股上市流通的核查意

见如下：

河南黄河旋风股份有限公司本次限售股上市流通符合《上市公司股权分置改

革管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；

本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺。中

原证券对黄河旋风本次限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售流通股上市情况

（一）本次限售股上市流通数量为：52,033,464 股；

（二）本次限售股上市流通日期为：2022年 4月 1日；

（三）本次限售流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售

条件的流通

股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数

量（单位：股）

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1 日本联合材料公司 52,033,464 3.61% 52,033,464 0

合计 52,033,464 3.61% 52,033,464 0

（四）本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

由于 2006年 4月 26日触发追送股份对价条件，日本联合材料公司追加送股，

因此，本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况存在一定差异。

（五）此前限售流通股上市情况

本次为公司第三次安排股改限售流通股上市。此前，公司曾于 2006 年 12

月 15 日第一次安排 22,696,000 股有限售条件的流通股上市；于 2009 年 8 月 7

日第二次安排 82,699,600股有限售条件的流通股上市。

六、本次股本变动结构表

股份类别 本次上市前（股） 变动数（股） 本次上市后（股）

有限售条

件的流通

股份

境内法人持有股份 101,774,572 0 101,774,572

境内自然人持有股份 64,154,154 0 64,154,154

境外法人持有股份 52,033,464 -52,033,464 0

限售流通股合计 217,962,190 -52,033,464 165,928,726

无限售条

件的流通

股份

A股 1,224,222,286 52,033,464 1,276,255,750

无限售流通股份合计 1,224,222,286 52,033,464 1,276,255,750

股份总额 1,442,184,476 0 1,442,184,476

七、上网公告附件

《中原证券股份有限公司关于河南黄河旋风股份有限公司有限售条件的流

通股上市流通申请的核查意见书》。

特此公告。

河南黄河旋风股份有限公司董事会

2022年 3月 29日